
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Comodo trekinga zeķes ir specializētas zeķes, kas paredzētas visām āra
aktivitātēm, kas saistītas ar ilgstošu staigāšanu, piemēram: kalnu
pārgājieni, meža pārgājieni, garas pastaigas utt.
Izcilas trekinga zeķes pavasara-vasaras-rudens sezonai, kā arī derēs ziemai
aktīvai lietošanai.
To īpatnība izriet no unikālas 3 dziju kombinācijas: bambusa šķiedra +
polikolons + Prolen Siltex ar AG + sudraba joniem.
Bambuss nodrošina ērtību un antibakteriālu īpašību, polikolons - izvada
mitrumu, bet siltekss - absorbē "slikto" sviedru smaku.
Comodo trekinga zeķes ir pastiprinātas ar frotē audumu un izgatavotas pēc
visaugstākajiem kvalitātes standartiem, izmantojot tehnoloģiski progresīvas
mašīnas.
Pateicoties šīm Comodo zeķēm, jūsu kājas būs sausas, pēdas būs pārklātas ar
mīkstu apvalku un pienācīgi aizsargātas pret nobrāzumiem.
Pārgājienu zeķes ir izstrādātas tā, lai atbilstu prasīgu lietotāju vēlmēm.
Raksturlielumi:

dubultā velve, kas tur zeķi,
triecienu absorbējošā sistēma,
elastīga velve nodrošina, ka zeķe nekustas ejot,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

papildus polsterējuma efekts ap pirkstiem un papēžiem,
īpaši izlīdzinātas šuves,
neitralizētas "sliktās" smakas, pateicoties sudrabu saturošai dzijai,
ideāli piemērotas garām pastaigām un ceļojumiem visas dienas garumā,
pastiprināts frotē audums,
vairākas krāsu iespējas.

Pārgājienu zeķu dzijas sastāvs:

40% - Bambusa šķiedra;
30% - polikolons - polipropilēns;
15% - Siltex Ag+, polipropilēns;
10% - poliamīds;
5% - elastāns.

Polikolons - 100% polipropilēns no augstākās kvalitātes Schoeller Austria
polipropilēna dzijas.
Funkcijas: polikolons ilgāk saglabā ķermeni efektīvu un sausu; neatkarīgi
no tā, cik daudz jūs svīdat, tas lieliski izvada mitrumu un sviedrus uz
āru. Tas ir ļoti viegls un izturīgs. Tas ir hidrofobs materiāls - tas
aizsargā pret ūdeni un ļoti ātri izžūst. Ieguvumi: Pateicoties Polycolon
lietošanai, jūs jūtaties sauss un stabils.
Ražots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

